2025 年 4 月 22 日

各  位

会 社 名 出 光 興 産 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 酒 井 則 明

（コード番号：5019  東証プライム市場）

問 合 せ先 経理財務部 IR 室長 茂 木 大 輔

（TEL : 03 － 3213 － 9307）

(訂正) 固体電解質（全固体電池材料）の量産に向け、

小型実証設備 第１プラントの能力増強工事を完了

2025 年 4 月 21 日 14 時 00分に発表した表記開示資料について訂正がありましたのでお知らせします。

１．訂正理由

 文中の年表記に誤りがあったため。以下の通り訂正いたします。（訂正箇所には下線を付しています。）

２．訂正内容

訂正前 訂正後

この能力増強により、固体電解質のサンプル生

産能力を年間数トンから十数トン規模に拡大する

とともに、2023 年以降の量産・事業化に向けた

量産技術を開発・検証するための設備を拡充しま

した。

この能力増強により、固体電解質のサンプル生

産能力を年間数トンから十数トン規模に拡大する

とともに、2030 年以降の量産・事業化に向けた

量産技術を開発・検証するための設備を拡充しま

した。

以上